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REGISTRO DE OPERADORES SIRSD-S: REGIÓN TARAPACÁ 

(Actualizado al mes de enero 2023) 

  

Nombre Teléfono Correo electrónico Ciudad Profesión 

VIGENCIA 

Incorp. 
Base 

Fosforada 

Incorp. 
Elementos 
Quimicos 

Establec. 
Cubierta 
Vegetal 

Métodos 
Conserv. 

Suelos 

Limpieza de 
Suelos 

Aciares Godoy Elsa 966677353  ecaciares@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Aguilera Reyes Nicolás 998819737  nicoaguilerareyes@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Antimil Caniupán Trinidad 974322533  trinidad.antimil@gmail.com  Huara  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Araya Palma Constansa 999781492  conyap@gmail.com  Arica  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Arriagada Vergara Patricio 96109021  pato_arriagada_v@hotmail.com  Iquique  Médico Veterinario -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Baltierra Chipana Hector 947416022  agro.hbaltierra@gmail.com  Camiña  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 -- 02-09-2023 02-09-2023 

Barrera Barrera Claudia 93422354  clanbaba@hotmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Benítez Fernández José 997011265  josantbenfer@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 03-09-2023 -- 

Betanzo Rivera Carla 87336619  betanzocarla@gmail.com  Colchane  Médico Veterinario -- -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Cabello Silva Pamela 984067281  p.cabello.silva@gmail.com  Iquique  Médico Veterinario -- -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Casas Caniguante Alvaro 82273349  srcasas@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Challapa Moscoso Janett 987236841  jpchallapa@gmail.com  Pica  Téc. Agrícola  -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Chavez Torrez Viviana 942773172  vivianachaveztorres@gmail.com  Pozo Almonte  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Choque Condore Yissel 988364343  yisselchoque2@gmail.com  Colchane  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Contreras Fuentes Luis 92287757  luguicof@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Cortés Torino Mirko 88580069  mirkocortes@gmail.com  Iquique  Ing. Agrícola -- -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Delmonte Teran Nadia 999260547  nadia.delmonte.teran@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Donoso Alcayaga Nelson 981405109  ndonoso05@gmail.com  Huara  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Fernández Gallardo María 998458777  mpazfernandez.gallardo@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Flores Mamani Angélica 992668022  angelica.florees@gmail.com  Alto Hospicio  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Gómez Villegas Gisell 994767582  agronoma.gomez@gmail.com  Pica  Ing.Agrónomo -- -- -- 02-09-2023 -- 

Herrera Olivares David 959046518  David-Agronomo@hotmail.com  Camiña  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Huanca Yucra Justino 957661127  justino.huanca.yucra@gmail.com  Colchane  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Huerta Pizarro Manuel 98764248  manoloagrohuerta@yahoo.es  Iquique  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Mamani Yampara Jose 59648930  jose.mamani@hotmail.cl  Huara  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 -- 
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Marin Santibañez Maria 68497019  maria.marin.vet@gmail.com  Pica  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Muñoz Leiva Constanza 975306773  constanzaaml@gmail.com  Huara  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 -- 02-09-2023 02-09-2023 

Nieto Romero Andrea 944804124  andreanieto.r@gmail.com  Colchane  Médico Veterinario -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Nina Alanoca Pamela 994775584  ninagro@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Quiñones Leiva Agustín 986607824  agustinq.agronomo@gmail.com  Alto Hospicio  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 

Salgado Rodríguez Jorge 981388441  cokesor@gmail.com  Pica  Ing.Agrónomo -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Sciaraffia Vega Ornella 978158457  orsciveg@gmail.com  Camiña  Ing.Agrónomo -- -- -- 02-09-2023 02-09-2023 

Vasquez Choque Leonardo 42450917  leyton17lg@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Vasquez Rojo Cristian  98995879  cmvasquez80@hotmail.com  Iquique  Ing. Ejec. Agrícola -- -- 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Vélez Núñez Israel  995703391  ivelezn@gmail.com  Alto Hospicio  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 -- 

Videla Cabello Sergio 992865508  videla.sergio@gmail.com  Iquique  Ing.Agrónomo -- 02-09-2023 02-09-2023 02-09-2023 -- 

 


